

# **Bojesen Tårnet ApS**

Dyrehaven 7, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 30 71 85 85

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

---

Rasmus Bo Bojesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
	<b>Ledelsesberetning</b>
2	Selskabsoplysninger
3	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>
4	Anvendt regnskabspraksis
6	Resultatopgørelse
7	Balance
9	Egenkapitalopgørelse
10	Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bojesen Tårnet ApS Dyrehaven 7 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 30 71 85 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Bo Bojesen
<b>Modervirksomhed</b>	Bojesen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 kr. mod -28.029 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-28.029
<b>Driftsresultat</b>	<b>0</b>	<b>-28.029</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>0</b>	<b>-28.029</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>0</b>	<b>-28.029</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	0	-28.029
<b>Disponeret i alt</b>	<b>0</b>	<b>-28.029</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.478	110.478
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	100.833
Andre tilgodehavender	25.316	695.318
Tilgodehavender i alt	135.794	906.629
Likvide beholdninger	337	337
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>136.131</b>	<b>906.966</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>136.131</b>	<b>906.966</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>-3.194.292</u>	<u>-3.194.292</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-2.694.292</u></b>	<b><u>-2.694.292</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>4.455</u>	<u>774.692</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.455</u>	<u>774.692</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	968.447	968.447
Anden gæld	<u>1.857.521</u>	<u>1.858.119</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.825.968</u>	<u>2.826.566</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.830.423</u></b>	<b><u>3.601.258</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>136.131</u></b>	<b><u>906.966</u></b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-3.194.292	-2.694.292
	<b>500.000</b>	<b>-3.194.292</b>	<b>-2.694.292</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	389.582	389.582
Afgang i årets løb	<u>-389.582</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>389.582</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-389.582	-361.553
Årets afskrivninger	0	-28.029
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>389.582</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-389.582</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bojesen Holding ApS, CVR-nr. 30738950 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.